
SISTERS
Zuzana Slaninová

Ne pro všechno zrcadlení je nutné zrcadlo. Touto sérií fotografií jsem
chtěla zachytit taneční pohyby výrazového tance obohacené o symetrii.
Tanec je sám o sobě umění a vyzařují z něj pocity a emoce. I jednoduché
pohyby dokážou nést myšlenky a v tomto případě i tvořit tvary. Dvě
tanečnice mohou krásně zrcadlit své taneční kroky a vytvořit zajímavé
obrazce souměrné podle osy.
Pro focení jsem si vybrala 2 tanečnice, na kterých jsou vidět jednotlivé
stejnosti a rozdílnosti dvou tanečníků při stejném pohybu. Zároveň to jsou
sestry a jejich rodinná vazba přináší i jinou rovinu zrcadlení.
Vybrala jsem fotografie zobrazující od malých detailů až po celé pózy,
protože i detaily dokáží tvořit zajímavé věci.

květen 2023


